strat, vel in futurum deo annuente ministrabit legitima donatione contulimus et tradidimus. Statuentes ut nullus presbiter in eandem ecclesiam introducatur nisi quem testimonium uite sue commendet et ab episcopo patauiense prius cura animarum et altario canonice inuestiatur. Insuper ad noticiam omnium fidelium tam presentium quam futurorum ponimus quod nos beneficiali lege et iure eidem Adelberoni de Chvnringen terciam partem decime de duabus villis prenominatis Imlinesdorf et Poingart, que non sunt de fundo Vdalrici de Perneche concessimus, de quatuor autem villis prefatis Zisteistorf, Poingart, Goztingen, Aichorn terciam portionem decimationis antiquo de iure hominum possidet per manus Dedalrici de Pernekke; ut autem hec rata et inconuulsa permaneant,^{2. col.} presentis page scripto confirmamus et ad memoriam futurorum impressione sigilli roboramus. Hoc adientes ut peticio prefati Adelberonis de legitima et ydonea persona sicut supra diximus scilicet de sacerdote constituendo apud patauiensem episcopum admittatur. Huius rei isti sunt testes conscripti, Hertwicus prepositus sancti Georij, Dedalricus prepositus sancti Yppoliti, Dedalricus prepositus de Ardkkeren, Otto notarius, Pilgrimus de Zwetele, Röbertus prepositus Mvnstivr, Martwardus prepositus de Nevvenbvrg. Ex laycis Dedalricus de Berenkke, Pabo de Slvnie, Wernhere de Weinmesdorf, Ernest de Trvne, Erchenbertus de Gors, Heinricus et fratres eius Gervng et Adelbertus de Phafsteten, Manegold et Otto de Levbes, Irnfridus de Heimenbvrg, Otto de Leuvestorf et filius eius Chvnradus, Ortolf de Winclen, Dedalrich de Borreheim. Hec acta sunt anno ab incarnatione domini m° c° lx. indictione vij. Datum apud Cremsam iij° idus Aprilis. Ego Chvnradus patauiensis episcopus subscribo *).

Iste Adalbero muros zwetlensis monasterij imperfertos dicitur instaurasse, predictumque dominum Chvnradum episcopum patauiensem propter consecrationem monasterij propriis sumptibus in Zwetlam deduxisse. Est au-

*) Folgt eine Handzeichnung.

tem consecratio monasterij nostri peracta anno domini m° c° lxi° inductione vjj. xiiij kl. Octobris, vicesimo anno fundationis. Et iste sunt in summo altari beate virginis reliquie cum multis alijs collocate. De ueste sancte Marie. De sepulchro eiusdem virginis gloriose. Helysei et Abdie prophetarum. Andree apostoli. Bartholomei apostoli. Jacobi apostoli. Mathei apostoli et ewangeliste. Marci ewangeliste. Lavrentij martiris. Dens sancti Stephani prothomartiris. Georgij martiris. Cosme et Damiani martirum. Vrsi martyris. Coronati martyris. Adalberti episcopi et martyris. Martini episcopi et confessoris Egidij abbatis et confessoris. Nonnosij monachi et confessoris. Agnetis virginis et martyris. Lucie virginis et martyris,